
 Ansprechpartner des TC Blau-Weiß Uelzen 
 

 
Jens R. Grünewald-Steiger 
1. Vorsitzender 
Telefon: 0581 79572 
Mobil: 0171 5892630 
E-Mail: jens@bw-uelzen.de 

Hans-Joachim Mauermann 
2. Vorsitzender 
Telefon: 0581  77 545 
Mobil: 0170  2175 823 
E-Mail: joachim@bw-uelzen.de 
 

Heinz Meierhoff 
Kassenwart 
Telefon: 0581 90 32 100 
Mobil: 0171 36 93 134 
E-Mail: heinz@bw-uelzen.de 
 
 

Günter Brauch 
Platzwart 
Telefon: 0581 76577 
Mobil: 0170 4718626 
E-Mail: guenter@bw-uelzen.de 
 

Mike Dressel 
Pressewart / Trainer: 
Telefon: 0581 75329 
Mobil: 0171 3111480 
E-Mail: mike@bw-uelzen.de 
 

Bärbel Pickel 
Eventmanagerin  
Telefon: 0581 44 507 
Mobil: 0160 99 66 23 64 
E-Mail: baerbel@bw-uelzen.de 
 

 
Platzmeister 
Telefon:  
Mobil:  
E-Mail: 
 

Jürgen Licht 
Jugendwart 
Telefon: 05802  16 30 
Mobil: 0157 59659113 
E-Mail: juergen@bw-uelzen.de 
 

Thomas Wohland 
kom. Schriftwart 
Telefon: 0581 14455 
Mobil: 0160 94623116 
E-Mail: thomas@bw-uelzen.de 
 

TC Blau- Weiß Uelzen e.V.   
Homepage:   bw-uelzen.de 
E- Mail:   info@bw-uelzen.de 
Telefon Clubhaus:       0581 42726 
 

Olaf Lienkamp 
kom. Sportwart 
Telefon: 0581 97129898 
Mobil: 0151 15292361 
E-Mail: olaf@bw-uelzen.de 
 


